UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE HUMANIDADES
EDITAL Nº 33, DE 15 DE SETEMBRO DE 2008
O Diretor do Centro de Humanidades da Universidade Federal de Campina Grande, Campus de Campina Grande – PB, no uso de suas atribuições, considerando a homologação do resultado do Processo Seletivo Simplificado realizado pela Unidade Acadêmica de Letras, na área de Língua Portuguesa e Lingüística, conforme Edital nº 28 de 09 de julho de 2008, publicado no DOU de 11 de julho de 2008, torna público o seguinte: Candidatas aprovadas e classificadas: DANIELA MARIA SEGABIZANI MEISTER e ANNE KARINE DE QUEIROZ; Candidatas aprovadas: Luciene Maria Patriota e Patrícia Gomes Germano
LEMUEL DOURADO GUERRA SOBRINHO